
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
28/S1Z308ASE424/S1Z308ASE3Analytický seminář

Georgy BAGDASAROV, Jakub KUDLÁČ

14/S1Z308DABDabing
Martin ŽENÍŠEK

2/T2ZK308EAK512/S2ZK308EAK4Elektroakustika
Petr NEUBAUER, Pavel PITRÁK

2/T2ZK171HUAKHudební akustika
Zdeněk OTČENÁŠEK

14/S1Z308HP2Hudební praktikum
Jakub KUDLÁČ

28/S1Z308OS624/S1Z308OS5Oborový seminář KZT
Vladimír SKALL, Jan ČENĚK

14/S2Z308OPROzvučení prostor
Jiří DVOŘÁK

2/T2ZK308PTFIZ5Postupy a technologie filmového zvuku
Jan ČENĚK

2/T2ZK308PSAProstorová a stavební akustika
Felix KOLMER

3/T2Z308RD43/T2Z308RD3Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

12/S1Z308RTRozhlasová tvorba
Filip SKUHROVEC, Ladislav ŽELEZNÝ

13/S1Z308SBP1Seminář k bakalářské teoretické práci
Georgy BAGDASAROV, Jan ČENĚK

16/S2ZK308SZStřihová skladba zvuku
Ivo HEGER

2/T2ZK308TZT3Teorie zvukové tvorby
Georgy BAGDASAROV

6/S1Z308ZRHZvuková režie hudební nahrávky
Martin PINKAS

722Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
1Z308AP3Asistentská praxe

Vladimír SKALL

6/S1Z308HNLSHudební nahrávka live a studiová
Martin PINKAS

14/S1Z308SAN412/S1Z308SAN3Sluchová analýza
Jakub KUDLÁČ, Petr NEUBAUER

2Z308SOOC5Soubor oborových cvičení
Pavel REJHOLEC, Jan ČENĚK

6Z308SAVIC3Společná AV cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

84Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/T2ZK373DCK36/T2ZK373DCK2Přehled dějin české kinematografie

Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Magda ŠPANIHELOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityPentium DAV - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityTělesná výchova FAMU - povinný výběr

22Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Moduly KZT

00Minimální počet kreditů za semestr

1728Počet předepsaných kreditů celkem

132Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
3.
7.
20
17



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Bc - pouze pro KZT 308VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 1
Viktor EKRT

308NCA1

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 2308NCA2
1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 3308NCA3
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 1308NCB1
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 2308NCB2
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 3

Jan ČENĚK
308NCB3

3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 1308NCC1
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 2308NCC2
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 3308NCC3
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 1308NCD1
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 2308NCD2
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 3308NCD3

3

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017


